



Nika Zupanc

Zeka ve estetiğin yolunda

Kendisini erkeklerin çoğunlukta olduğu tasarım dünyası içerisinde bir isyankar olarak tanımlayan ve meydan okumayı seven Nika Zupanc'ın ürünlerine baktığınızda zeki bir estetik anlayışı ve feminenlik görürsünüz. Kadınların dünyasına has detayları, dokuları ve renkleri kullanarak anlattığı hikayeleri ile uluslararası tasarım alanında çoktan yerini aldı bile.

Hazırlayan *Funda Mehter

SLOVENYA DOĞUMLU ZUPANC kendi ülkesindeki tasarım ve güzel sanatlar akademisinden iyi dereceler ile mezun olduktan sonra bağımsız bir endüstriyel tasarımcı olarak çalışmaya başladı. Kariyerinin dönüm noktası ise British Council ve 100% Design London tarafından organize edilen "Yılın Uluslararası Genç Tasarımcısı" yarışmasında finalist olarak seçilmesi ile gerçekleşti. Sonrasında 100% Design ve Designersblock London, Young Talent Show Hong Kong, Salone Satellite Milano ve The Lighthouse Glasgow

gibi önemli fuarlarda ve galerilerde ürünleri sergilendi. 2008 onun şanslı senesi oldu; dünyaca ünlü tasarımcı Marcel Wanders'ın kurduğu Moooi firması Milano fuarında Zupanc tasarımlarını da sergiledi. Ardından ürünlerinin dev İtalyan mobilya markası Moroso ile sergilenmesi bu büyümlü yılı tamamladı. Dünyanın önde gelen markaları ile yürüyen işbirliklerini ve parçası olduğu başarılı sergileri konuşulurken, o 2011 Mart ayında Milano'da kendi showroom'unu açarak yeteneğini ve yükselişini biraz daha pekiştirdi. **AD**



Homework-çalışma masası ve sandalye

Bir macera romanı kahramanı gibi çalışmak istiyorsanız Homework masa tam size göre. Tek parça düz bir masa gibi görünürken, gizli kırmalı kumaş bölmesi yanındaki çevirmeli kol yardımı ile açılıp kapanabiliyor ve özel belgelerinizi burada muhafaza ediyor. Homework sandalye ise onu aynı estetik duruş ve fonksiyonellik ile tamamlıyor.



Black cherry-aydınlatma

Tıpkı kadınlar gibi formu ve hatları olan bir meyvedir kiraz Zupanc'ın tasarımları için onu seçmesine şaşmamak gerekir. Görüntüde çok yalın ama yaratıcılıkta zengin olan aydınlatma, büyük boyutu ile de mekanlara şiirsel bir hava katıyor.



The Doll House-enstalyasyon

Nika Zupanc'ın 2009 senesinde Milano'da gerçekleştirdiği "I Will Buy Flowers Myself" adlı sergisinin girişinde yer alan enstalyasyon anıtsal formu, puantiyeli deseni ve içerisinden inciler çıkıyormuş gibi görünen bacası ile size sergiye girerken başka bir dünyaya geçeceğinizi hissinin veriyor.

AS Aperitivo bar

Aralık ayında Slovenya Ljubljana'da açılan bar, İtalyanların meşhur iş sonrası yemekten önce yapılan içki ve aporetif ritüeli için tasarlanmış. Zupanc'ın kadınsı detayları mekanın her yerinde göze çarpıyor.

